
E
R

S
A

T
Z

T
E

IL
E

 M
IK

R
O

F
O

N
S

TA
T

IV
E

21140.300.55 schwarz

EM
21140

21140 Schwenkarm

-9/98-

Position Bezeichnung Artikel-Nr. Stück

1 Pilz 3/8" 02.40.430.55 1
2 Gummischeibe 03.21.160.55 2
3 Klemmutter M8 01.83.980.55 1
4 U-Scheibe ø 8,4 mm 01.49.025.01 1
5 Rändelschraube M6 x 11 mm 01.82.826.55 1
6 Schloßschraube M8 x 30 mm 03.07.530.15 1
7 Alu-Rändelscheibe 3/8" 03.31.550.15 1
8 Klemmstück 01.86.615.55 1
9 Vierkantmutter M6 03.31.635.00 1

10 Rändelschraube M6 x 15 mm 01.82.830.55 1
11 Kabelhalter 01.85.960.55 1

2

1

8

9

10
11

3

4

5
6
7




